/

uflmƒš

fiihl-

¡ffarafl'õI¡i>`¢"

TERMO DE HDMDLDGAÇÃQ

O Município de Morada Nova, atraves da Secretaria de Agricultura, Pecuária e
Recursos Hídricos, na pessoa do Secretário o Sr. MARIA DO SOCORRO LEITÃO
MACHADO, portador do CPF de ni* 301.360.163-91, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.9 PP-001/2019 -
SECULT, cujo objeto e: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, ACESSÓRIOS E
OUTROS MATERIAIS, DESTINADOS A BANDA DE MÚSICA EXPEDITO RAULINO,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURIs1vIo, DESTE MUNICÍPIO, referem
ao exercício de 2019, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NA PP-001/2019 - SECULT

MORADA NOVA - CE, 28 de Maio de 2019.

Io,
I

M ,R A Do SOCDRRD LEITÃD MACHADO
SE T ETÁRIA DE CULTURA E TUR1sMo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA Nova

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MÚRADA NOVA
AV. MANOEL CAETRD, NG, TEE - CENTRE) - MCIRAEIA NDVA - CEARA- E-EF' EEEÂÚIIÚÚ
CNPJ Ú? TEE H4DI'üIlü1 DU - CGF DE BID 171-4 E MAIL Iínltaüaümhfãüutlouk com hr'I-r | H | I + ¬' 1 ¡ ¡

-1+ I
É ¿¿,, ea II¢¡,¿,%

W . I
EÉTADÚ DD CEÂRÂ *

PREFEÍTURA MUNÍCIPÁL DE MÚRADÀ NÚVÀ cg: